
Diário   Oficial Página 134   06 de Outubro de 2022 Nº 28.346

SEDEC
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

<BEGIN:1391077:134>

AVISO DE LICITAÇÃO
REABERTURA DO PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2022/SEDEC

SRP 002/2022/SEDEC.
A Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - SEDEC torna 
público que realizará no dia 20/10/2022 às 09h00min (Horário Local 
de Cuiabá), 10h00min - (Horário de Brasília) licitação na modalidade 
Pregão - SRP Sistema de Registro de Preços, na Forma Eletrônica, cujo 
objeto é a aquisição de para aquisição de Trator Agrícola 4x4, 105CV e 
retroescavadeira nova, mínimo de 79HP, Ano/Modelo 2021 em diante, de 
acordo com as especificações do Termo de Referência, visando atender 
as demandas do Governo do Estado de Mato Grosso através da SEDEC 
- Secretaria de Desenvolvimento Econômico de Mato Grosso., conforme 
condições e especificações detalhadas, constantes no Edital 009/2022/
SEDEC e seus anexos.
LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO PORTAL DE 
COMPRAS DO GOVERNO FEDERAL - Entre os dias 06/10/2022 
a 20/10/2022, período integral, exceto quanto ao dia da abertura da 
sessão (20/10/2022), quando o horário máximo de aceitação será até as 
08h45min (horário local de Cuiabá) e 09h45m (horário de Brasília). INÍCIO 
DA SESSÃO: No dia 20/10/2022 às 09h00min horário local de Cuiabá) 
e 10h00m (horário de Brasília). EDITAL disponibilizado em: www.com-
prasgovernamentais.gov.br e no site:  http://www.sedec.mt.gov.br/editais 
INFORMAÇÕES: licitacao@sedec.mt.gov.br  telefone: (65)3613-0045 ou 
0034.

THANIA ZANETTE
Coordenadora de Aquisições e Contratos

<END:1391077:134>

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

DETRAN
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

<BEGIN:1391450:134>

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2022/DETRAN/MT

O DETRAN-MT, por meio da Comissão Permanente de Licitação, nomeada 
pela Portaria nº 578/2022/GP/DETRAN/MT de 26 de setembro de 2022, 
com publicação no Diário Oficial em 27 de setembro de 2022, torna público 
para conhecimento dos interessados a continuidade da Tomada de Preços 
nº 04/2022/DETRAN/MT, após a fase de propostas.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para reforma da 60ª 
Ciretran de Brasnorte - MT.

Sessão de Abertura do(s) Envelope(s) de Habilitação: 07/10/2022 às 
09h00min (HORÁRIO LOCAL).
Local da sessão pública: Sala da Coordenadoria de Aquisições e 
Contratos (atrás do antigo restaurante), situado à Av. Dr. Hélio Ribeiro, nº 
1.000, Centro Político Administrativo, Cuiabá/MT, CEP 78.048-910.
Informações: Portal Transparência: https://www.detran.mt.gov.br/web/
detran-transparencia/tomada-de-precos, no Portal da SEPLAG: http://
aquisicoes.seplag.mt.gov.br/ ou ainda por solicitação realizada diretamente 
à Coordenadoria de Aquisições e Contratos do DETRAN/MT.
Transmissão: As sessões públicas desta licitação serão transmitidas 
ao vivo, na internet, no endereço: https://www.youtube.com/channel/
UCwqBNP_ce2ivbkyBttq_P6A.
Informações: Telefone: (65) 3615-4757/4791, e-mail: licitacoes@detran.
mt.gov.br.

Cuiabá/MT, 06 de outubro 2022.

MAX DE MORAES LUCIDOS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DETRAN/MT
<END:1391450:134>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


	_Hlk112416781
	_Hlk112416765
	_Hlk113954113
	PODER EXECUTIVO
	DECRETO
	ATO DO GOVERNADOR
	DIVERSOS
	EXONERAÇÃO
	NOMEAÇÃO

	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	INSTRUÇÃO NORMATIVA

	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	CONTRATO
	EDITAL
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	EDITAL
	EXTRATO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	ATOS
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA
	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
	PORTARIA

	FUNDAÇÃO NOVA CHANCE
	PORTARIA


	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	EDITAL
	EXTRATO
	LAUDA
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	EXTRATO

	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
	EXTRATO

	SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	EDITAL
	EXTRATO

	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	EDITAL
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA


	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	PORTARIA

	AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO
	CONTRATO

	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	EXTRATO
	PORTARIA

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	OUTROS
	PORTARIA

	EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
	PORTARIA

	EMPRESA MATOGROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTENCIA E EXTENSÃO RURAL S/A
	OUTROS

	COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO
	EXTRATO

	MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A.
	PORTARIA

	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA


	PODER EXECUTIVO
	EVENTOS DE PESSOAL
	SECRETARIAS
	CASA CIVIL
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
	POLÍCIA MILITAR
	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
	PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO
	INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO
	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO



	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÃO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	EDITAL
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	CONTRATOS

	SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
	EDITAL


	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO



	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
	PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DOESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃDO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESTRELA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA

	PODER JUDICIÁRIO
	TRIBUNAL DE JUSTIÇA


